
kN
ĚS

 T
'

DODATEK č. 5

r ČÁST .,

/• ‘k nájemní smlouvě nebytových prostor v Praze 2, Vratislavova 22120 ze dne 25.1.2010

Pronajímatel
MČ Praha 2
sídlem: náměstí Míru 20, Praha 2, 120 39 
IČ: 00063461 
DIČ: CZ00063461
zastoupena: Ing. Michaelem Grundlerem, místostarostou pro oblast správy majetku

( dále jen " pronajímatel " )

Nájemce (původní)
Pražský biatlonový klub, p.s.
sídlem: Vlastina 530/9, Liboc, 161 00 Praha 6
zastoupen: Janem Novákem, předsedou klubu
IČ: 15888282
DIČ: není plátce DPH

( dále jen " nájemce ")

I.,

Nájemcem nebytového prostoru v Praze 2, Vratislavova 22/20 byl dle dodatku č. 4 nájemní smlouvy 
ze dne 25.1.2010 spolek „Pražský biatlonový klub, p.s.".
V souladu s usnesením RMČ Praha 2 č. 144 ze dne 22.3.2021 se převádí nájemní vztah k nebytovým 
prostorám č. 101 na spolek „SK Rover Praha z.s".
Z těchto důvodu se mění údaje o nájemci takto:

Nájemce (nový)
SK Rover Praha z.s.
sídlem: Vratislavova 22/20, Vyšehrad, 128 00 Praha 2 
zastoupen: Ing. Mgr. Miroslavou Sedláčkovou, člen Rady spolku
IC: 09829296
DIČ: není plátce DPH

i?. II.

Při podpisu nájemní smlouvy ze 25.1.2010 byla složena pod var. symbolem 6840200710 jistina 
ve výši 5 112,-Kč. Z důvodu převodu nájemního vztahu se jistina převádí na nového nájemce.

V i



III.

Všechny ostatní body nájemní smlouvy ze dne 25.1.2010 o pronájmu nebytového prostoru č. 101 
v Praze 2, Vratislavova 22/20 zůstávají v souladu s předchozími dodatky v platnosti.

IV.

Tento dodatek č. 5 k nájemní smlouvě nebytových prostor je platný dnem podpisu obou smluvních 
stran a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
Tento dodatek č. 5 k nájemní smlouvě nebytových prostor je vyhotoven v 5 výtiscích, z nichž jeden 
výtisk obdrží původní nájemce, druhý výtisk nový nájemce a tři výtisky pronajímatel.

Za věcnou správnost: 

V Praze dne
15

V Praze dne

opuiva nemovitostí Praha 2, a.s. 

stavenstva

nájemce

Příloha: výpis ze spolkového rejstříku

Doložka
petvuujfeí, U byly splněny podmínky plampsti právního llkonu, VP 
smyslu ust | 41 ssákfma ř, 131/1000 0 hlavním místě Praze,

ve žfilní pozdějších předpisů

Zveřejněno; od &/?„., do

Schváleno ^soutitáseno usnesením ZMČ RMČ
č......M±..... __

vedoucí odboru



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 27.5.2021 v 16:10:41. 
EPVid:F/YZm3uO8yhmp6hKaV/QSRr9+HQcU05h

Výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl L, vložka 74372

Datum vzniku a zápisu: 12. února 2021
Spisová značka: 
Název:

L 74372 vedená u Městského soudu v Praze
SK Rover Praha z. s.

Sídlo: Vratislavova 22/20, Vyšehrad, 128 00 Praha 2
Identifikační číslo:
Právní forma:

098 29 296
Spolek

Účel:
provozování a organizace sportovní činnosti volnočasové, rekreační, osvětové a 
výchovné činnosti mládeže

Název nejvyššího 
orgánu:

Členská schůze

Statutární orgán - rada: 
předseda:

člen rady:

člen rady:

Počet členů: 3
Způsob jednání: každý člen rady jedná navenek samostatně

Údaje platné ke dni: 27. května 2021 03:38 1/


